

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989
Kundennr.: 17614
Datum: 20. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902281 vom 17.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210902281: Externe Belegnr. ORDER #491:				
1	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	21,29	42,58
2	402506		Knott - Stossdämpfer für CFF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	19,38	38,76
3	90173		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,97 kg	1	Stück	33,14	33,14
4	80456		Passend voor AL-KO-oplooppempe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	4,85	24,25
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210902294: Externe Belegnr. ORDER #883:				
6	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	24,5925	24,59
7	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,16 kg	4	Stück	42,30	169,20
8	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	42,60375	42,60
9	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210902299: Externe Belegnr. RÜCKSTAND DA210021439 / *** Rückstand aus Auftrag: DA210021439 *** Ihre Belegnr.: ORDER #727				

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	701540		AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32 AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32, voor 1637/2051	100	Stück	1,60	160,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,50 kg				
11	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902306: Externe Belegnr. ORDER #882:	1	Stück		
12	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,18	12,36
13	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902309: Externe Belegnr. ORDER #444:	1	Stück		
14	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	60,75	121,50
15	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,88 kg	8	Stück	60,75	486,00
16	63901		STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,24 kg Verzendnr. DI210902369: Externe Belegnr. ORDER #881+878:	2	Stück	47,81	95,62
17	10908		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	7,25	14,50
18	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	7,61	7,61
19	10052		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	4,22	16,88
20	10051		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	4,22	16,88
21	40233		Kegelrollenlager 32005, 25/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,31	5,24

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	4,22	25,32
23	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	0,90	9,00
24	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,10	110,00
25	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,89	77,80
26	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902400: Externe Belegnr. ORDER #889:	1	Stück		
27	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,00 kg	50	Stück	4,93	246,50
28	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,00 kg	50	Stück	3,77	188,50
29	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902421: Externe Belegnr. ORDER #887:	1	Stück		
30	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	3,89	58,35
31	805050		AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,96 kg	4	Stück	47,81	191,24
32	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902470: Externe Belegnr. ORDER #890:	1	Stück		
33	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,84	6,84
34	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902483: Externe Belegnr. ORDER #888:	1	Stück		
35	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	6,19	61,90

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met keerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	4,93	49,30
37	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902499: Externe Belegnr. ORDER #895:	1	Stück		
38	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg	10	Stück	28,41	284,10
39	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902503: Externe Belegnr. ORDER #898+475:	1	Stück		
40	50190		Hoes voor lier blauw, grootte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	2	Stück	9,79	19,58
41	42236		KNOTT Universal-Kugelkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	35,82	71,64
42	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902505: Externe Belegnr. ORDER #896:	1	Stück		
43	10644		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	7,43	74,30
44	80598		AL-KO stanghouder achter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	2,06	20,60
45	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,83 kg	2	Stück	9,37	18,74
46	900430		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	2,90	29,00
47	80034		M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	10	Stück	3,07	30,70
48	70		Frei Haus Verzendnr. DI210902512: Externe Belegnr. ORDER #897+894:	1	Stück		
49	60789		ALBE Kupplungskugel	1	Stück	12,75	12,75

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,09 kg				
50	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	7,88	15,76
51	40764		AL-KO Kompaktlagersatz wasserd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	44,31	88,62
52	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,55 kg	15	Stück	5,15	77,25
53	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,55	15,50
54	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	7,67	23,01
55	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	5,21	26,05
56	70021		Balg û SCHLEGL 55/60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,77	2,77
57	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	5,40	10,80
58	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,38	6,76
59	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,04	6,08
60	800162		Balg û PEITZ AER + AEV-uitvoer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	9,73	9,73
61	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	2,46	12,30
62	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	2,61	5,22

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210901989

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	90186		Versandgewicht: 0,25 kg KNOTT Stofhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,14	6,28
64	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,46	29,20
65	80504		AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	1,84	9,20
66	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							3.242,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901989 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	268,585